
UCHWAŁA NR XXX/277/2012
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia stawki podatku od nieruchomości na terenie Gminy Kobylnica  
dla budynków lub ich części użytkowanych przez emerytów i rencistów otrzymujących swoje 

świadczenia z tytułu pracy w rolnictwie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 95 poz. 613 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawkę podatku od nieruchomości od pozostałych budynków lub ich części, w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego, dla budynków lub ich części użytkowanych przez emerytów i rencistów otrzymujących swoje 
świadczenia z tytuły pracy w rolnictwie – 3,90 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej. 

2. Zapis ust. 1 nie dotyczy budynków lub ich części, jeżeli wykorzystywane one będą do prowadzenia 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

Józef Gawrych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4361


		2012-12-17T10:31:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




